常任理事・監事 各位

平成２７年９月吉日

                                    全日本プラスチックリサイクル工業会

                                    愛知県一宮市丹陽町伝法寺 9-11-2

                                           TEL ０５８６-７７-４０３３

                                        会  長    植 田 常 幸

常任理事会開催のお知らせ

拝啓 秋晴の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、何かと当工業会に対し格別なご指導、ご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、６月のＪＰＲＡ総会後、産業環境管理協会によるＣＦＰマーク使用許諾の件及び経済産業

省リサイクル材のＪＩＳ化の件など急を要する重要課題が山積みしている昨今です。よってその案

件を議題とし、ご相談したくご多忙中、大変恐縮ですが、常任理事会を下記の通り開催致します

ので、ご出席下さいますようお願い致します。                          敬具

  記

１、常 任 理 事 会

１）日  時     平成２７年１１月１２日（木）    午後３：００より

２）場  所     名古屋国際ホテル    名古屋市中区錦３-２３-３

                              TEL．０５２-９６１-３１１１（代表）

              地下鉄東山線  栄駅下車 北西へ徒歩５分

                        錦通り呉服町交差点角

３）議題     ・ＣFP運営委員会の立ち上げについて

・リサイクル材のＪＩＳ化の説明について

・４０周年記念事業（講演会）について

・ＪＰＲＡの賦課金について

 ・その他（市況含む）

２、懇 親 会（ソフトドリンク及び軽食 午後５：００より７：００頃まで）

※ 出欠は準備上１０月３０日（金）までにＦＡＸ（０５３３-５９-６９９６）でお願い致します。

            事務局  ㈱ビッグ合成樹脂  杉浦

   出   席                 会 社 名

欠   席                 氏   名

欠席の場合、委任状（              ）常任理事に一任致します。